
[Type text] 
 

                               
 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 број: 404-1-63/15-18 
24.09.2015. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Потрошног 
материјала за уградњу интраокуларних сочива број 404-1-110/15-76 сагласно члану 63. 
Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 
 

Дана 22.09.2015. године, заинтересовано лице се путем електронске поште обратило 
наручиоцу са захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Потрошног 
материјала за уградњу интраокуларних сочива број 404-1-110/15-76 у складу са чланом 63. 
Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12,14/15 и 68/15).  
 

 Питање заинтересованог лица: 
 

„С обзиром да сте на страни 6 у “Упутству понуђачима” под редним бројем 1. ЈЕЗИК навели 
да понуда и остала документација која се односи на понуду морају бити на српском језику, да ли 
је прихватљиво да се оригинал каталог произвођача достави на енглеском језику?“ 
 

 Одговор наручиоца 
 

Као доказ техничких карактеристика/спецификације потребно је доставити оригинал 
Каталог произвођача за сва тражена добра. Наручилац ће као прихватљиви доказ ценити једино 
оригинал каталог произвођача. Уколико је каталог произвођача на страном језику понуђач поред 
њега доставља и оверени превод на српском језику и то само оверени превод страница на којима 
се налазе тражени подаци који се односе на понуђена добра. 
 

 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

57015.99/110 


